COMUNE DI NICOSIA

IV Settore -Polizia Municipale-
ORDINANZA N. 136 DEL 05 AGOSTO 2016

OGGETTO: Revoca Ordinanzan. 129/2016: 7 P.tta Leone Il - Disciplina sosta a seguito esecuzione lavori
edili”e Aut. n. 65/2016

Il DIRI GENTE
PREMESSO:
- che con nota prot. al n. 18911 del 01/08/2016, trasmessa al Settore in data 01/08/2016 e reg. al n.3907 il
Sac Santo Paternd, nato a Nicosia il 07/02/1949, nella gualita di Rettore e Legale rappresentante della Chiesa
Cattedrale S. Nicold di Bari , ha chiesto 'autorizzazione all’occupazione del suolo pubblico di P.tta Leone [I civico
5/7 per l'approntamento di un ponteggio metallico necessario ad elfettuare i lavori di consolidamento del Transetto
della Cattedrale -destinata al culto- eseguiti dalta ditta Intra) srl:
- che con provvedimento n.65/2016 ¢ stato autorizzata |'occupazione del suclo nichiesto dal 03/08/2016,
- ¢he con ordinanza n.129/2016 si ¢ provvedute a disciplinare la sosta nella via interessata dai suddetti lavori;
- che con la predetta ordinanza ¢ stato fatto carico al richiedente. a fine esecuzione lavori, di comunicare |’idoneita dej
luoghi per il ripristino alle condizioni quo ante della viabilita nel sito interessato al fine dell’adozione del
provvedimento di revoca.

DATO ATTO che telefonicamente in data 04/08/2016 la ditta csecutrice dei lavori ha comunicato l'ultimazione degli
stessi con decorrenza dal 05/08/2016;

CONSIDERATO, pertanto, il venir meno delle motivazioni a sostegno dell” Ordinanza n. 129/2016 e autorizzazione
n. 6572016

RITENUTO in conseguenza dover provvedere alla revoca dei suddetti provvedimenti;

DATO ATTO che sulla presente determinazione 1l sotloscritto esprime parerc i ordine alla regolarita ed alla
corretlezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis | comma D.Lgs 267/2000 nonché 'insussistenza di
situazioni limitative o preclusive alla gestione della pratica.

VISTO Vart. 7 del D.P.R. 30 aprile 1992, n. 285 e il regolamenlo di esecuzione;
VISTO I"ordinamento Enti Locali della Regione Sicilia:

DISPONE

’

Per le motivazioni di cut in premessa, con decorrenza immediata la revocy dell @rd n.129/2016 ¢ autorizzazione
n.65/2016. //

; IL DIRIGE "?2/
,})(ou.ssa Maria‘Gr‘ i LEANZA
A _ |\J/'

e~ e ——— — —é’::: — ) e T

4° SEFTORE /
Attestazione di regolanta e correttezza dell’azione ainmunistraliva ai sensi dell art. 147 bis 1 comma D.Lgs 267/2000
nonche I'insussistenza di situazioni limitative o preclusive alla gestione du]Ja platmﬂﬁ
Nicosia. li 05 agosto 2016 . |
IL DIRIGENTE
Dott.ssa Ma/iﬁ}(}razia Leanza

reg. al n. 7) ‘3 8 q del 05 agosto 2016 \ . A b/




